
 

 1 

Elbląg, dnia 27.06.2016r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 23/2016 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu 
postępowania w pakiecie nr 2 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę na dostawę narzędzi i akcesoriów do witrektomii w 9 
pakietach dla potrzeb Oddz. Okulistycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu. ogłoszonego w Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2016/S 073-127430 z dnia 
14.04.2016r. dokonał w dniu 27.06.2016r.  wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
Pakiet Nr 1  
Oferta Nr 3 
Inview Medical Szewc, Mercik Spółka Jawna  pl.Powstańców Śląskich 17A lokal 222, 53-329 
Wrocław  
Cena oferty netto: 4.989,10,-zł   cena oferty brutto: 5.388,23,-zł  
 
Pakiet Nr 3 
Oferta Nr 3 
Inview Medical Szewc, Mercik Spółka Jawna  pl.Powstańców Śląskich 17A lokal 222, 53-329 
Wrocław  
Cena oferty netto: 10.422,80,-zł   cena oferty brutto: 11.256,62,-zł  
 
Pakiet Nr 4 
Oferta Nr 5 
Consultronix Spółka Akcyjna ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice  
Cena oferty netto: 2.860,00,-zł   cena oferty brutto: 3.088,80,-zł  
 
Pakiet Nr 5 
Oferta Nr 6 
ELITE Spółka  z o.o.  ul.Korzona 11/8, 03-571 Warszawa 
Cena oferty netto: 26.718,00,-zł   cena oferty brutto: 28.855,44,-zł  
 
Pakiet Nr 6 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży 
Cena oferty netto: 16.285,00,-zł   cena oferty brutto: 17.587,80,-zł  
 
 
Pakiet Nr 7 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży 
Cena oferty netto: 7.785,00,-zł   cena oferty brutto: 8.407,80,-zł  
 



 

 2 

Pakiet Nr 8 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży 
Cena oferty netto: 701.200,00,-zł   cena oferty brutto: 757.296,00,-zł  
 
Pakiet Nr 9 
Oferta Nr 7 
CORELENS S.A.  ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa 
Cena oferty netto: 4.017,60,-zł   cena oferty brutto: 4.339,01,-zł  
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

Kryteria oceny i ich ranga dla Pakietów od nr 1 do 9 :  
1. cena        - 100% 

      Łącznie :        - 100% 
 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 27.06.2016r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu nr 2 na podstawie art.93 ust.1 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, .... „  
UZASADNIENIE: 
W Pakiecie nr 2 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia , tj. cena oferty najkorzystniejszej 
wynosi: 63.948,42,-zł , natomiast kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 
44.000,00,-zł  
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny -100%  
 
Pakiet Nr 1  
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży – cena 92,39x 4 = 369,56 pkt.  – 
łącznie  369,56 pkt.  
Oferta Nr 3 
Inview Medical Szewc, Mercik Spółka Jawna  pl.Powstańców Śląskich 17A lokal 222, 53-329 
Wrocław – cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  400 pkt.  
Oferta Nr 8 
INOV8 Sp.  z o.o. Sp. Komandytowa ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa – cena 88,14x 4 
= 352,56 pkt.  – łącznie  352,56 pkt.  
 
Pakiet Nr 2 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży– cena 95,81 x 4 = 383,24 pkt.  – 
łącznie  383,24 pkt.  
Oferta Nr 5 
Consultronix Spółka Akcyjna ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice – cena 100x 4 = 400 pkt.  – 
łącznie  400 pkt.  
 
 



 

 3 

Oferta Nr 8 
INOV8 Sp.  z o.o. Sp. Komandytowa ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa – cena 92,66 x 4 
= 370,64 pkt.  – łącznie  370,64 pkt.  
 
Pakiet Nr 3 
Oferta Nr 3 
Inview Medical Szewc, Mercik Spółka Jawna  pl.Powstańców Śląskich 17A lokal 222, 53-329 
Wrocław – cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  400 pkt.  
 
Pakiet Nr 4 
Oferta Nr 5 
Consultronix Spółka Akcyjna ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice – cena 100x 4 = 400 pkt.  – 
łącznie  400 pkt.  
 
Pakiet Nr 5 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży– cena 88,26 x 4 = 353,04 pkt.  – 
łącznie  353,04 pkt.  
Oferta Nr 6 
ELITE Spółka  z o.o.  ul.Korzona 11/8, 03-571 Warszawa – cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  
400 pkt.  
 
Pakiet Nr 6 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży– cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  
400 pkt.  
 
Pakiet Nr 7 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży– cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  
400 pkt.  
 
Pakiet Nr 8 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży– cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  
400 pkt.  
 
Pakiet Nr 9 
Oferta Nr 1 
ABJ Vision Sp. z o.o. ul.Główna 76, 95-041 Gałków Duży – cena 33,64 x 4 = 134,56 pkt.  – 
łącznie  134,56 pkt.  
Oferta Nr 2 
DAR-MED. Dariusz Wolski ul.Jana Kazimierza 11 lok. 86, 01-248 Warszawa – cena 71,23 x 
4 = 284,92 pkt.  – łącznie  284,92 pkt.  
Oferta Nr 4 
MDT Sp.  z o.o. ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków– cena 37,61 x 4 = 150,44 pkt.  – łącznie  
150,44 pkt.  
Oferta Nr 5 
Consultronix Spółka Akcyjna ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice – cena 25,27 x 4 = 101,08 
pkt.  – łącznie  101,08 pkt.  
Oferta Nr 6 
ELITE Spółka  z o.o.  ul.Korzona 11/8, 03-571 Warszawa– cena 35,76 x 4 = 143,04 pkt.  – 
łącznie  143,04 pkt.  
 
 



 

 4 

Oferta Nr 7 
CORELENS S.A.  ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa – cena 100x 4 = 400 pkt.  – łącznie  
400 pkt.  
Oferta Nr 8 
INOV8 Sp.  z o.o. Sp. Komandytowa ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa– cena 41,82 x 4 
= 167,28 pkt.  – łącznie  167,28 pkt.  
Oferta Nr 9 
ORTOCARE Sp.  z o.o. ul. Ryżowa 33A, 02-495 Warszawa – cena 30,27 x 4 = 121,08 pkt.  – 
łącznie  121,08 pkt.  
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 12.07.2016r.  - podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1  w/w ustawy. 
 
 
 


